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JEGYZŐKÖNYV 

 
 
Készült: Decs Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2019. november 6-án 17 

órakor megtartott alakuló üléséről. 
 
Az ülés helye: Faluház nagyterme Decs, Rákóczi u. 2-8.  
 
Jelen vannak: 1.) Heberling Tibor polgármester, 2.) Csata Dorina, 3.) Huber István, 4.) Kiss 

Erika, 5.) Nemes József, 6.) Dr. Papp Csaba, 7.) Zsiga Zoltán képviselők 
 

Tanácskozási joggal: 1.) Jantnerné dr. Oszvald Ágnes járási hivatalvezető-helyettes, 
2.) Takácsné Gehring Mária jegyző, 3.) Kolep-Hudanik Henriett 
pénzügyi osztályvezető, 4.) Körösztös Gyöngyvér óvodaigazgató, 5.) 
Bergerné Ifju Erzsébet iskolaigazgató, 6.) Hága József HVB elnök, 
7.) Góman Ernő RNÖ elnök 

 
Jegyzőkönyvvezető: Száraz Renáta gyakornok 
 
 
 Heberling Tibor polgármester köszöntötte az alakuló ülésen megjelenteket, külön 
kiemelve az ülésen jelen lévő Jantnerné dr. Oszvald Ágnes asszonyt, a Tolna Megyei 
Kormányhivatal megbízottját.  
 
N a p i r e n d  e l ő t t :  
 
A képviselő-testület ünnepi alakuló ülése a Himnusz meghallgatásával kezdődött, majd a Helyi 
Választási Bizottság elnöke az alábbiak szerint beszámol az önkormányzati választás 
eredményeiről: 
 
Hága József HVB elnök: A 2019. október 13-ai önkormányzati választás törvényes keretek 
között zajlott le. Napközben rendkívüli esemény nem történt. A polgármester jelöltekre az 
alábbiak szerint érkezett szavazat: 
 
Heberling Tibor, a FIDESZ-KDNP jelöltje  741 szavazatot, 
Bakos Zoltán független jelölt 299 szavazatot, 
Gőbelné Bálint Erzsébet Teréz független jelölt 248 szavazatot, 
Dr. Fajszi Lajos független jelölt 168 szavazatot kapott. 
 
21 képviselő-jelöltet vett nyilvántartásba a helyi választási bizottság, a legtöbb szavazatot elért 
jelöltek a következők: 
 
Kiss Erika független jelöltre 503 szavazat, 
Csata Dorina FIDESZ-KDNP jelöltre 512 szavazat, 
Zsiga Zoltán FIDESZ-KDNP jelöltre 542 szavazat, 
Huber István független jelöltre 562 szavazat, 
Nemes József független jelöltre 571 szavazat, 
Dr. Papp Csaba független jelöltre 602 szavazat érkezett. 
 
 
 A beszámolót követően Hága József, a HVB elnöke levette az esküt a képviselőktől, 
majd átadta részükre a megbízólevelet. A képviselők eskütétele után a HVB elnöke levette az 
esküt Heberling Tibor polgármestertől, majd átadta részére a megbízólevelet. A képviselők és 
a polgármester az eskütételére vonatkozó jegyzőkönyvet aláírták.  
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 Ezt követően Heberling Tibor polgármester megállapította, hogy a 7 képviselő-
testületi tag jelen van, így az ülés határozatképes. Ezt követően ismertette, majd elfogadásra 
javasolta a meghívóban szereplő napirendi pontokat azzal a módosítással, hogy a 
meghívóban szereplő 4. és 7. napirendi pontokat javasolta levételre, míg utolsó napirendi 
pontként a 133. számú előterjesztés felvételét javasolta.  
 
A napirendekkel kapcsolatban más módosító javaslat nem hangzott el.  
 
 Heberling Tibor polgármester szavazásra bocsátotta a napirendekre tett módosító 
javaslatát, melyet a képviselő-testület – egyhangúlag, 7 igen szavazattal – elfogadott.  
 
 Ezt követően a képviselő-testület az elfogadott módosítást is figyelembe véve – 
egyhangúlag, 7 igen szavazattal – a következő napirendeket állapította meg: 

 

 
1. Ad-hoc bizottság megválasztása az alpolgármester választás lebonyolítására 

(szóbeli előterjesztés)  
 

2. Az alpolgármester megválasztása és eskütétele (szóbeli előterjesztés) 
 

3. A polgármester illetményének, költségtérítésének megállapítása (128.sz. 
előterjesztés) 

 
4. Az alpolgármester illetményének, költségtérítésének megállapítása 

(129.sz.előterjesztés) 
 

5. Az önkormányzat részvételével működő társulásokba delegálás 
(130.sz.előterjesztés) 
 

6. Döntés a 2019-2024.évi gazdasági program elkészítéséről (132.sz.előterjesztés)  
 

7. A szociális célú tűzifa vásárlásához kapcsolódó döntések meghozatala 
(131.sz.előterjesztés) 
  

8. Döntés a Három generációval az egészségért programban való részvételről 
(133.sz.előterjesztés) 

 
 

 

N a p i r e n d   t á r g y a l á s a :  
 
 
1. Ad-hoc bizottság megválasztása az alpolgármester választás lebonyolítására 

(szóbeli előterjesztés) 
 

Heberling Tibor polgármester javasolta az ad-hoc bizottság tagjának Nemes József, Zsiga 
Zoltán és Kiss Erika képviselőket, elnöknek Nemes József képviselőt javasolta.  
 
Kérdés és hozzászólás az elhangzottal kapcsolatban nem volt.  
 
Szavazás után Decs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – egyhangúlag, 7 
igen szavazattal – az alábbi határozatot hozta:  
 
 

Decs Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
147/2019.(XI.06.) önkormányzati határozata 
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alpolgármester választás lebonyolítására ad-hoc bizottság 
megválasztásáról 
 
Decs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Magyaroszág helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi 
CLXXXIX.törvény 57. § (3) bekezdésében kapott hatáskörben 
eljárva ad-hoc bizottságot hoz létre az alpolgármester választás 
lebonyolítására. 
 
A bizottság tagjai: Nemes József elnök 
         Kiss Erika tag 
         Zsiga Zoltán tag 
 
A bizottság megbízatásra az alpolgármester megválasztásáig 
tart. 
 

 
2. Az alpolgármester megválasztása és eskütétele 

(szóbeli előterjesztés) 
 

Heberling Tibor polgármester a főállású alpolgármesteri tisztség betöltésére Huber István 
képviselőt javasolta.  
 
 Huber István képviselő bejelentette személyes érintettségét. 
 
Takácsné Gehring Mária jegyző ismerteti az SZMSZ szabályait a kizárási döntéshozatalról. 
 
 
Szavazás után a képviselő-testület – egyhangúlag, 7 nem szavazattal – Huber István 
képviselőt nem zárta ki a szavazásból. 
 
Heberling Tibor polgármester a titkos szavazás idejére 17:25 órától 17:35 óráig szünetet 
rendelt el. 

 
A szünet után Nemes József, az ad-hoc bizottság elnöke ismertette a titkos szavazás 
eredményét, miszerint 4 igen szavazattal 3 ellenében, minősített többséggel Huber Istvánt 
alpolgármesternek megválasztotta a képviselő testület.  
 
A titkos szavazásról készült jegyzőkönyv e jegyzőkönyv melléklete. 
 

Decs Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
148/2019.(XI.06.) önkormányzati határozata 

 
Huber István alpolgármester megválasztásáról 

 
Decs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi 
CLXXXIX.törvény 74 § (1) bekezdésében kapott hatáskörében 
eljárva Huber István képviselő urat - minősített többséggel, titkos 
szavazás után - Decs nagyközség főállású alpolgármesterének 
2019. november 6. napjától megválasztotta. 
 
A képviselő-testület felkéri a nagyközség jegyzőjét a szükséges 
okmányok elkészítésére. 
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A képviselő-testület egyúttal a 225/2015.(XI.30.) önkormányzati 
határozatot hatályon kívül helyezi. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: Takácsné Gehring Mária jegyző 

(a határozat megküldéséért és az okományok 
elkészítéséért) 

 
Határozatról értesül: Huber István alpolgármester 
            pénzügyi osztály 
            személyügyi ügyintéző 

irattár 
 
Ezt követően Heberling Tibor polgármester levette az esküt Huber István alpolgármestertől. 
(E jegyzőkönyv melléklete az eskü jegyzőkönyv.) 
 
 
3. A polgármester illetményének, költségtérítésének megállapítása 

(128. sz. előterjesztés) 
 
Takácsné Gehring Mária jegyző ismertette az előterjesztést. 
 
Kérdés és hozzászólás az előterjesztéssel kapcsolatban nem volt.  
 
          
Szavazás után Decs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – egyhangúlag, 7 
igen szavazattal – az alábbi határozatot hozta:           
 

Decs Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
149/2019.(XI.06.) önkormányzati határozata 
 
Heberling Tibor polgármester illetményének megállapításáról 
 
Decs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Magyarország helyi örkományzatairól szóló 2011.évi 
CLXXXIX.törvény 71 § (2) bekezdésében foglaltakra Heberling Tibor 
polgármester illetményét 2019.október 14-étől 
 
        bruttó 548 500 Ft/hó 

 
összegben állapítja meg. 
     
A képviselő-testület felkéri a nagyközség jegyzőjét a szükséges iratok 
elkészítésére. 
     
A képviselő-testület az 5/2017.(I.12.) önkormányzati határozatát 
hatályon kívül helyezi. 
    
Határidő: azonnal 
Felelős: Takácsné Gehring Mária jegyző 
     (az iratok elkészítéséért) 
     
Határozatról értesül: Heberling Tibor polgármester 
   MÁK Szekszárd 

      személyzeti anyag 
      pénzügyi osztály 
      irattár 
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Szavazás után Decs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – egyhangúlag, 7 
igen szavazattal – az alábbi határozatot hozta:           

 
 
Decs Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
150/2019.(XI.06.) önkormányzati határozata 

 
Heberling Tibor polgármester költségtérítésének 
megállapításáról 

 
Decs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 71 § (6) bekezdése alapján Hbereling Tibor 
polgármester havi költségtérítését 2019.október 14-étől 
illetménye 15%-ában,azaz  

        
       82 275 Ft/hó 
 
               összegben állapítja meg. 
     
    A képviselő-testület egyúttal a 6/2017.(I.12.) önkormányzati 
    határozatát hátályon kívül helyezi. 
     
    Határidő: azonnal 
    Felelős: Takácsné Gehring Mária jegyző 

              (a határozat megküldéséért) 
 
    Határozatról értesül: Heberling Tibor polgármester  
                MÁK Szekszárd 
                személyzeti anyag 
                pénzügyi osztály 
                irattár 
 
 
4. Az alpolgármester illetményének, költségtérítésének megállapítása  
    (129. sz. előterjesztés) 
 
Heberling Tibor polgármester ismertette az előterjesztést, és az alpolgármester illetményét 
a korábbi alpolgármester illetménye szerint javasolta megállapítani, azaz havi bruttó 493.700 
Ft-ban, míg költségtérítését havi 77.055 Ft-ban. 
 
 
Kérdés az előterjesztéssel kapcsolatban nem volt.  
 
Hozzászólás:  
 
Nemes József képviselő javasolta alpolgármester úr illetményének ennek 75%-os 
megállapítását. 
 
Heberling Tibor polgármester először Nemes József képviselő módosító indítványát 
szavaztatta meg, melyet a képviselő-testület – 3 igen szavazattal 4 ellenében – nem 
támogatott, így polgármester úr ezt követően az eredeti javaslatot tette fel szavazásra. 
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Szavazás után Decs Nagyközség Önkormányzatának képviselő-testülete – 4 igen szavazattal 
3 ellenében – az alábbi határozatot hozta:  
 
 

Decs Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
151/2019.(XI.06.) önkormányzati határozata 

 
Huber István alpolgármester illetményének megállapításáról 

 
Decs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi 
CLXXXIX.törvény 80. § (1) bekezdése alapján – figyelemmel a 
törvény 71. § (2) és (4) bekezdésben foglaltakra – Huber István 
alpolgármester illetményének 2019.november 6. napjától  

 
          bruttó 493.700.FT/hó 

 
    összegben állapítja meg. 
     
    A képviselő-testület felkéri a nagyközség jegyzőjét a szükséges
    iratok elkészítésére. 
 

A képviselő-testület az 7/2017.(I.12.) önkormányzati határozatát 
hatályon kívül helyezi. 

  
    Határidő: azonnal 
    Felelős: Takácsné Gehring Mária jegyző 
       (az iratok elkészítéséért)  
 
    Határozatról értesül: Huber István alpolgármester  
                MÁK Szekszárd 
                személyzeti anyag 
                pénzügyi osztály 
                irattár 
 
 
Szavazás után Decs Nagyközség Önkormányzatának képviselő-testülete – 4 igen szavazattal 
3 ellenében – az alábbi határozatot hozta:  
 
 

Decs Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
152/2019.(XI.06.) önkormányzati határozata 

 
Huber István alpolgármester költségtérítésének 
megállapításáról  

 
Decs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Magyarország helyi önkormányzatáról szóló 2011.évi 
CLXXXIX.törvény 80. § (3) bekezdése alapján Huber István 
alpolgármester havi költségtérítését 2019.november 6. napjától 
illetménye 15%-ában, azaz 
  
    77.055 Ft/hó 
 
összegben állapítja meg. 
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A képviselő-testület az 8/2017.(I.12.) önkormányzati határozatát 
hatályon kívül helyezi. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Takácsné Gehring Mária jegyző 
   (az iratok elkészítéséért)  
 
Határozatról értesül: Huber István alpolgármester 
            MÁK Szekszárd 
            személyzeti anyag 
            pénzügyi osztály 
            irattár 

 
 
 
5. Az önkormányzat részvételével működő társulásokban delegálás  

(130. sz. előterjesztés) 
 

Takácsné Gehring Mária jegyző ismertette az előterjesztést.  
 
 
Kérdés és hozzászólás az előterjesztéssel kapcsolatban nem volt.  
 
 
Szavazás után Decs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – egyhangúlag, 7 
igen szavazattal – az alábbi határozatot hozta:  
 
 

Decs Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
153/2019.(XI.06.) önkormányzati határozata 

 
Decs Nagyközség Önkormányzata részvételével működő 
társulásokba delegálásról 

 
Decs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. 
törvény 94. § (2) bekezdésében foglaltakra figyelemmel Decs 
Nagyközség Önkormányzata részvételével működő valamennyi 
társulásban Decs nagyközség képviseletére Heberling Tibor 
polgármestert, míg helyettesítésére Huber István 
alpolgármestert delegálja. 
 
A képviselő-testület egyidejűleg a 94/2016.(V.10.) 
önkormányzati határozatát hatályon kívül helyezi. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Takácsné Gehring Mária jegyző 
   (a határozat megküldéséért)  
 
Határozatról értesül: társulások munkaszervezet vezető  
            irattár  

 
 
6. Döntés a 2020-2024. évi gazdasági program elkészítéséről  

(132. sz. előterjesztés) 
 

Takácsné Gehring Mária jegyző ismertette az előterjesztést.  
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Kérdés és hozzászólás az előterjesztéssel kapcsolatban nem volt.  
 
Szavazás után Decs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – egyhangúlag, 7 
igen szavazattal – az alábbi határozatot hozta:  
 
 

Decs Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
154/2019.(XI.06.) önkormányzati határozata 

 
a képviselő-testület 2020-2024. évi gazdasági programjának 
elkészítéséről 

 
Decs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testület 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 42. § 1. pontjában, valamint a szervezeti és 
működési  szabályairól szóló 16/2013.(VII.03.) önkormányzati 
rendelet 6. §-ában foglaltakra figyelemmel felkéri a nagyközség 
polgármesterét és jegyzőjét, hogy a képviselő-testület 2020-
2024. évi gazdasági programját 2020. március 31-éig készítsék 
el és terjesszék a képviselő-testület elé. 
 
Határidő: 2019.február 29. 
Felelős: Heberling Tibor polgármester 
  Takácsné Gehring Mária jegyző 
  (a határozat megküldéséért)  
 
Határozatról értesül: polgármester 
            jegyző 

          irattár 
 

 
7. A szociális célú tűzifa vásárlásához kapcsolódó döntések meghozatala  
    (131. sz. előterjesztés) 
 
 
Takácsné  Gehring Mária jegyző ismertette az előterjesztést.  
 
Kérdés és hozzászólás az előterjesztéssel kapcsolatban nem volt.  
 
Szavazás után Decs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – egyhangúlag, 7 
igen szavazattal – az alábbi határozatot hozta:  
 
 

Decs Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
155/2019.(XI.06.) önkormányzati határozata 

 
a 2019.évi szociális célú tűzifavásárlásához szükséges 
önerő és szállítási költség biztosításáról  

 
Decs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete  

               
a) keménylombos szociális célú tűzifa megvásárlását 

határozza el Gemenci Erdő és Vadgazdaság Zrt.-től, az 
alábiak szerint: 

364m3  18.500,- FT+áfa, azaz 8.552.180,- Ft áron. 
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b) a szociális célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő 
támogatáshoz önrészként bruttó 693.420.- Ft-ot, a 
szállításhoz 1.479.296,- Ft-ot bíztosít az önkormányzat 
2019. évi költségvetésben a szociális juttatások 
(természetbeni ellátások) terhére. 

 
c) felhatalmazza a polgármestert,hogy az a) és b) pontban 

szereplő feltételekkel kötendő vállalkozási szerződéseket 
aláírja. 

 
Határidő: azonnal  
Felelős: Heberling Tibor polgármester 
             (a szerződések aláírására) 
 
Határozatról értesül: pénzügyi osztály   
                                  irattár 

       
 
8. A Három generációval az egészségért programban való részvételről 
    (133. sz. előterjesztés) 
 
 
Takácsné Gehring Mária jegyző ismertette az előterjesztést.  
 
Kérdés:  
 
Dr. Papp Csaba képviselő: A II. háziorvosi körzet vesz részt a pályázatban, a másik 
körzetnek miért nem?  
 
Válasz:  
 
Heberling Tibor polgármester: Az I. körzet háziorvosát is megkeresték a pályázatírók, de a 
doktornő nem kívánt részt venni.    
 
Hozzászólás az előterjesztéssel kapcsolatban nem volt.  
 
 
Szavazás után Decs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – egyhangúlag, 7 
igen szavazattal – az alábbi határozatot hozta:  

 
 
Decs Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
156/2019.(XI.06.) önkormányzati határozata 

 
a Három generációval az egészségért programban való részvételről 

 
Decs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
 
a) pályázatot nyújt be az Emberi Erőforrások Minisztériuma által „Három 

generációval az egészségért program II” címmel kiírt felhívásra az 
alábbi konzorciumi partnerekkel együtt: 
1. MECADOR Egészségügyi Szolgáltató Korlátolt Felelősségű 

Társaság 
2. MATER-PED Orvosi Korlátolt Felelőségű Társaság  
3. MORBIHAN Egészségügyi Szolgálatató és Kereskedelmi 

Korlátolt Felelőségű Társaság. 
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b) felhatalmazza a polgármestert a konzorciumi megállapodás aláírásra, 
valamint a szükséges intézkedések megtételére. 

 
   Határidő: azonnal 
   Felelős: Heberling Tibor polgármester 
                (a konzorciumi megállapodás áláírásáért) 
  
                                   Határozatról értesül: konzorciumban részt vevők 
      pályázatíró 
      pénzügyi osztály  
                                                                     irattár 
 
 
Több napirendi pont nem volt, Heberling Tibor polgármester a képviselő-testület alakuló ülését 
17 óra 47 perckor bezárta.  
 

Kmf.  
 
 
 
 
 Heberling Tibor Takácsné Gehring Mária 
 polgármester jegyző 


